РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

14.09.2017                                                                        № 1

п. Дугда

Об избрании депутатов Дугдинского сельского Совета народных депутатов, секретаря сессии

        На основании ст. 18 Устава Дугдинского сельсовета, и протокола заседания счётной комиссии депутатами Дугдинского сельского Совета народных депутатов  избраны:

1. Носкова Анастасия Викторовна
2. Чеузова Александра Олеговна

3. Чигарев Вячеслав Николаевич
4. Юрченко Наталья Владимировна
5. Власова Анна Сергеевна

6. Исаченко Алёна Анатольевна

7. Овчинников Сергей Николаевич

Заслушав  и обсудив информацию главы Дугдинского сельсовета Михайлова В.В. о работе депутатов пятого созыва, Дугдинский сельский Совет народных депутатов

решил:
1. Для удобства в подготовке работы сессий, составления и ведения протоколов, избрать постоянным секретарём сессий депутата Дугдинского сельского Совета народных депутатов Исаченко Алёну Анатольевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                      В.В.Михайлов